
 

                                                              

                                                              CAHİT CEREN 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cahit Ceren Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden Mart 2012'den bu yana çalışmakta, Mart 

2017'den bu yana KOBİ Araştırma ve Danışmanlık Merkezi Müdürlüğü ve ilave olarak Ocak 

2021'den bu yana Sanayi Müdürlüğü'nün birim amiri görev yapmaktadır. 

Bu kapsamda Ceren, KOBİ'lere yönelik olarak ticaret, marka ve fikri mülkiyet hakları 

konuları başta olmak üzere mevzuatın araştırılması, idari uygulamaların analiz edilmesi, bu 

alanlarda özel sektörün karşılaştığı sorunlar ile bu sorunlara çözüm üreterek, politikalar 

geliştirilmesi ve projeler hayata geçirilmesi alanlarında çalışmaktadır. Cahit Ceren diğer 

taraftan Birlik içerisindeki daha önceki görevlerinde Sektör Meclisleri Müdürlüğü ile 

Girişimcilik Müdürlüğü'nde görev almış, Patent ve Marka Vekilleri Meclisi, Yazılım Meclisi, 

Telekomünikasyon Meclisi'nden sorumlu olarak çalışmış, bu sektörlerin mevzuat ve idari 

uygulamalarına ilişkin çalışmalarda bulunmuştur. 

İlave olarak; 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu, 7099 sayılı 

Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun, 7101 sayılı İcra ve İflâs Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanun başta olmak üzere özel sektörü ilgilendiren bir çok mevzuatın araştırılması, eksiklerin 

ve sorunların tespit edilmesi, çözüm önerilerinin geliştirilmesi ve idari uygulamaların 

tasarlanması ile uygulanmasında görev almıştır. 

Yine özellikle dijitalleşme ve bilişim alanı olmak üzere özel sektöre yönelik mevzuat ve idari 

uygulamaların analiz edilmesi ile sorunların ve çözüm önerilerinin tespit edilmesi alanlarında 

çalışmakta, bu alanlarda projeler hayata geçirmektedir. 

Ankara’da 1987 yılında doğan Cahit Ceren, orta öğrenimi Ankara Tevfik Fikret Lisesi’nde 

tamamlamış, lisans derecesini ise TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Makine 

Mühendisliği bölümünden Temmuz 2009’da mezun olarak almıştır. 
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